

ДОГОВОР

№ : *A-87/12.08.15r.*

ЗА ДОСТАВКА НА ВЪЗЛИ, ДЕТАЙЛИ И ДРУГИ ИЗДЕЛИЯ ЗА АВТОБУСИ ПО 10 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ

Днес, *12.08.15r.*, в гр. София, между:

„СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД, ул. „Житница” № 21, гр. София, представлявано от Изпълнителен директор СЛАВ МОНОВ, вписано в Търговския регистър на СГС по ф.д. № 17651/97г., Идентификационен № 121683408, от една страна, наричана ВЪЗЛОЖИТЕЛ и

„ЛЮДАЛ ФРИКШЪН” ЕООД, адрес: с. Зверино – 3170, обл. Враца, общ. Мездра, ул. „Искър” № 4, представлявано от Здравко Любенов Далев, вписано в Търговския регистър по ф.д. № 2932, Идентификационен № 201090426, от друга страна, наричана ИЗПЪЛНИТЕЛ,
в изпълнение на :

- Решение на Съвета на директорите на „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД № 3 по Протокол № 306 от 22.01.2015год. за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **„ДОСТАВКА НА ВЪЗЛИ, ДЕТАЙЛИ И ДР. ИЗДЕЛИЯ ЗА АВТОБУСИ ПО 10 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”**;

- Обявление, публикувано в сайта на АОП под № № 644517 от 23.01.2015год. и обявено съгласно чл. 45в, ал. 2 от Закона за обществените поръчки;

- Определена комисия за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„ДОСТАВКА НА ВЪЗЛИ, ДЕТАЙЛИ И ДР. ИЗДЕЛИЯ ЗА АВТОБУСИ ПО 10 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”**;

- Решение № 5 по Протокол № 355/15.07.2015г. на Съвета на директорите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за определяне на изпълнител за обособена позиция № 3 **„БАРАБАНИ, ДИСКОВЕ СПИРАЧНИ И ДИСК ЗА СЪЕДИНИТЕЛ”**, съгласно чл. 73 от ЗОП, и на основание чл. 74, при условие на чл.14, ал.1, т.2, се сключи настоящия договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще достави, а ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще приеме и заплати възли, детайли и др. изделия за автобуси описани в спецификация – Приложение № 1 (Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ от офертата за обществената поръчка), неразделна част от настоящия договор; новопроизведени. Доставките се извършват на ежеседмични партии съгласно заявени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ количества за всяка доставка.

2. СРОК НА ДОГОВОРА

Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му и остава валиден за срок от една година или до изчерпване на договорените количества, което от двете настъпи по-рано.

3. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Цената по договора е 139 965 лева без ДДС, съгласно ценово предложение – Приложение № 2 и включва всички разходи и такси до складовете на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Единичните цени не могат да се променят за срока на договора.

3.2. Плащането се извършва с платежно нареждане по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ срещу данъчна фактура и приемателно-предавателен протокол. Срокът на плащане е до 30 (тридесет) календарни дни от датата на фактурирането. Фактурите се издават на името на: Поделение „Земляне” – гр. София, ул. „Житница” № 21, МОЛ – инж. Александър Косерков, ИН 1216834080016; Поделение „Малашевци” – гр. София, ул. „Резбарска” № 11, МОЛ – Кирил Георгиев, ИН 1216834080039; Поделение „Дружба” – гр. София, ул. „Капитан Любен Кондаков” № 7, МОЛ - Георги Зашев, ИН 1216834080024.

Банковата сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** е:

Банка: Райфайзен Банк България ЕАД

Банков код: RZBBBGSF

Банкова сметка: BG 23 RZBB 9155 1035221100

3.3. Номера на договора се посочва в издаваната от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура.

3.4 Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи.

4. ДОСТАВКА

4.1. Доставката се извършва до складовете на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - поделение „Земляне” – гр. София, ул. „Житница” № 21; поделение „Малашевци” – гр. София, ул. „Резбарска” № 11; поделение „Дружба” – гр. София, ул. „Капитан Любен Кондаков” № 7.

4.2. Срокът на доставка е до 5 работни дни от датата на получаване на заявката.

4.3. При получаването се прави преброяване и външен оглед за видими фабрични дефекти и се подписва приемателно-предавателен протокол.

4.4. Разходите по доставката са за сметка на Изпълнителя.

5. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

5.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

- да доставя резервните части съгласно чл. 1 от настоящия договор;
- да сключи договор/договори за подизпълнение с посоченият/ните в офертата му подизпълнител/и в срок от 5 работни дни от сключване на настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

5.2 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплаща стойността на получените резервни части при условията на чл. 3.

6. ГАРАНЦИИ И РЕКЛАМАЦИИ

6.1. Гаранционния срок за отстраняване на фабрично-заводски дефекти е 14 (четирнадесет) месеца (минимално 12 месеца) от датата на доставката (за всяка партида).

6.2. В случай на рекламация на проявил се фабричен дефект по време на експлоатация в гаранционния период, рекламираните резервни части се връщат в склад на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в град София, придружени от рекламационен протокол и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ги заменя с части от същия

вид и количество, като транспортните разходи са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

7. НЕУСТОЙКИ

При забавено изпълнение на задълженията по договора, страната, изпаднала в забава, дължи поденна неустойка в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената престация за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на договора.

8. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА:

1. Настоящият договор се прекратява:
 - 1.1. с изтичане срока на договора или с изчерпване на договорените количества ;
 - 1.2. по взаимно съгласие на страните изразено писмено.
2. **Възложителят** има право да развали настоящия договор след отправено седем дневно писмено предизвестие ако:
 - 2.1. **Изпълнителят** не извърши в срок три доставки, заявени по договорения ред, и в случаите на забава с повече от 5 работни дни на две доставки, заявени по договорения ред;
 - 2.2. **Изпълнителят** не изпълни задълженията за количество, цена или качество съгласно настоящия договор.
3. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка – предмет на договора, извън правомощията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати – с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.
 - 3.1 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да прекрати договора едностранно с 10-дневно предизвестие, без дължими неустойки и обезщетения и без необходимост от допълнителна обосновка. Прекратяването става след уреждане на финансовите взаимоотношения между страните за извършените от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и одобрени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** дейности по изпълнение на договора.

9. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

9.1 **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с гаранция за добро изпълнение в размер

на 6 998.25 (шест хиляди деветстотин деветдесет и осем лв. и двадесет и пет ст.) лева, представляващи 5 % от неговата обща стойност, без ДДС, която се освобождава до 1 месец от датата на прекратяване на договора, при условие, че няма претенции от страна на Възложителя за извършената услуга от Изпълнителя.

9.2 Всички спорни въпроси между двете страни се решават чрез преговори между тях, а при непостигане на съгласие - от компетентния за това съд в град. София.

9.3 За всички неуредени с настоящия договор случаи се прилагат разпоредбите на ЗОП, Закона за задълженията и договорите и ТЗ.

9.4 Настоящият договор се подписва в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- Приложение № 1 Техническо предложение;
- Приложение № 2 Ценова оферта.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
„СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД
(Слав Монов)



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„ЛЮДАЛ ФРИКШЪН” ЕООД
(Здравко Любенов Далев)



УЧАСТНИК: „ЛЮДАЛ ФРИКШЪН” ЕООД

Адрес за кореспонденция: с. Зверино 3170, ул. Искър №4

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА

Доставка на възли, детайли и други изделия за автобуси по 10 обособени позиции
**За обособена позиция № 3 „БАРАБАНИ, ДИСКОВЕ СПИРАЧНИ И
 ДИСК ЗА СЪЕДИНИТЕЛ”**

Уважаеми Госпожи и Господа,

Запознати сме и приемаме изцяло предоставената документация за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на възли, детайли и други изделия за автобуси по 10 обособени позиции”.

Ние предлагаме да изпълним без резерви и ограничения, в съответствие с условията на документацията дейностите по предмета на обществената поръчка.

В случай, че нашето предложение бъде избрано, ние поемаме ангажимента да представим гаранция за изпълнение в размер на **5 (пет) на сто** от стойността на договора без ДДС, със срок на валидност един месец след изтичане срока на договора.

За изпълнение на предмета на поръчката представяме следното техническо предложение:

Предлагаме да доставим възли, детайли и други изделия за автобуси – по обособена позиция № 3. „БАРАБАНИ, ДИСКОВЕ СПИРАЧНИ И ДИСК ЗА СЪЕДИНИТЕЛ”, както следва:

За автобус:	Наименование	Катал. номер	Производител	Бр.
Мерцедес	Барабан спирачен - преден	305 421 04 01	Буюк Екер Биджон	250
Мерцедес	Барабан спирачен - заден	305 423 04 01	Буюк Екер Биджон	150
Мерцедес	Болт барабанен, якост 10.9	389 401 00 71	Буюк Екер Биджон	2000
Мерцедес	Болт барабанен, якост 10.9	381 401 06 71	Буюк Екер Биджон	4000
Мерцедес	Щифт за челюсти	497 421 00 74	Буюк Екер Биджон	800
Мерцедес	Ролка за челюсти	307 420 03 39	Буюк Екер Биджон	600
Мерцедес	Ролка за челюсти	000 420 01 39	Буюк Екер Биджон	400
Мерцедес	Конус за болт барабанен	317 402 01 75	Буюк Екер Биджон	9000
ВМС 220 SLF	Диск спирачен	9 Р 913 389	Буюк Екер Биджон	40
Икарус 280	Диск феродов за съединител	082.50-1045-135	Русн Инокс	50

Мерцедес O302T	Диск феродов за съединител	015 250 36 03	Руен Инокс	20
Мерцедес O302T	Диск притискателен	000 252 49 12	Руен Инокс	15
MAN SL 232	Диск феродов за съединител	1862251032	Руен Инокс	15
MAN SL 232	Диск притискателен	3482086132	Руен Инокс	12
MAN SL 232	Лагер амбриажен	3151273431	Руен Инокс	12

Техническото предложение включва:

- Декларация за срок на доставката (след конкретна заявка за всяка партида);
- Декларация за срок на гаранцията за фабрично-заводски дефекти;
- Декларация за срок на изпълнение на поръчката;
- Документи отнасящи се за предлаганите изделия –
 - Задължителни документи отнасящи се за предлаганите изделия:
 - Сертификати издадени от акредитирана институция за управление на качеството, удостоверяващи съответствието на изделията със съответните стандарти.
 - Изпитателни протоколи за проведени изпитания на продуктите, показващи съответствието на изделията с установените норми и стандарти.
 - Изпитателни протоколи от проведени стендови изпитания на изделията по време на производственият процес, съответстващи на изискванията за контрол на качество според ISO-Стандартите.
 - Валиден сертификат за качество по ISO 9001:2008 издаден на производителя на изделията от оторизирана организация за сертифициране на системи за управление на качеството.
- Други документи отнасящи се за предлаганите изделия – подробно описани:
 - Декларация и Сертификат, че Участникът е Оторизиран представител на Производителя за Р. България
 - Каталогзи на изделията с пълна техническа информация и характеристики



ПОДПИС:

Здравко Далев

/Управител/

Дата: 09.03.2015

Процедура за възлагане на обществена поръчка
"Доставка на възли, детайли и др. изделия за автобуси по 10 обособени позиции"

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за

Обособена позиция № 3 "БАРАБАНИ, ДИСКОВЕ СПИРАЧНИ И ДИСК ЗА СЪЕДИНИТЕЛ"

За автобус модел	Наименование	Катал. номер	Производител	Бр.	Един. цена	Обща ст/ст
Мерцедес	Барабан спирачен - преден	305 421 04 01	Буюк Екер Биджон	250	135,00	33 750,00
Мерцедес	Барабан спирачен - заден	305 423 04 01	Буюк Екер Биджон	150	217,50	32 625,00
Мерцедес	Болт барабанен, якост 10.9	389 401 00 71	Буюк Екер Биджон	2000	3,50	7 000,00
Мерцедес	Болт барабанен, якост 10.9	381 401 06 71	Буюк Екер Биджон	4000	4,50	18 000,00
Мерцедес	Шрифт за челности	497 421 00 74	Буюк Екер Биджон	800	4,95	3 960,00
Мерцедес	Ролка за челности	307 420 03 39	Буюк Екер Биджон	600	9,00	5 400,00
Мерцедес	Ролка за челности	000 420 01 39	Буюк Екер Биджон	400	11,00	4 400,00
Мерцедес	Конус за болт барабанен	317 402 01 75	Буюк Екер Биджон	9000	0,40	3 600,00
ВМС 220 SLF	Диск спирачен	9 P 913 389	Буюк Екер Биджон	40	217,50	8 700,00
Икарус 280	Диск феродов за съединител	082.50-1045-135	Руен-Инокс Аутом.	50	85,00	4 250,00
Мерцедес O302T	Диск феродов за съединител	015 250 36 03	Руен-Инокс Аутом.	20	230,00	4 600,00
Мерцедес O302T	Диск притискателен	000 252 49 12	Руен-Инокс Аутом.	15	185,00	2 775,00
MAN SL 232	Диск феродов за съединител	1862251032	Руен-Инокс Аутом.	15	295,00	4 425,00
MAN SL 232	Диск притискателен	3482086132	Руен-Инокс Аутом.	12	395,00	4 740,00
MAN SL 232	Диск притискателен	3151273431	Руен-Инокс Аутом.	12	145,00	1 740,00
ОБЩО:						139 965,00

Цените са за 1 бр. без ДДС с включени транспортни разходи до складовете на Възложителя в гр. София.

Отложено плащане - до един месец от получаването на всяка партида.

Дата: 09.03.2015

ПОДПИС:

Здравко Далев — Управлятел



Васил Давидовски, 29.06.2015